報道関係者各位

現在、福島県で企業誘致を進めております県営工業団地「新白河ビジネスパーク（白河

市十三原道上地内）」につきまして、下記のとおり、福島県、地元自治体である白河市、

産業用トランス等を製造する「布目電機 株式会社」様による工場立地に関する基本協定締

結式を行いますので、お知らせいたします。

本協定は企業の工場立地に向けた、今後のスケジュールや３者の努力事項を確認するも

のとなります。

なお、当日取材を希望する報道機関におかれましては、開始１０分前から入室可能とな

ります。

記

１ 「新白河ビジネスパーク」工場立地に関する基本協定締結式日時等

（１）日   時

令和６年１１月２６日（火）13時 00分～13 時 30分（公開）

（２）会   場

白河市役所 本庁舎３階 第２応接室

（３）当日の次第

① 出席者紹介・協定概要説明

   ② 協定締結

    ③ 代表者あいさつ

   ④ 記念品贈呈

   ⑤ 記念撮影

   ⑥ 取材対応

２ 協定締結者

（１）企業誘致担当理事 星 正敏（知事代理）

（２）白 河 市 長 鈴木 和夫

（３）布目電機株式会社 代表取締役社長 岡本 武志（おかもと たけし）

３ その他

   別紙のとおり

       令和６年１１月２０日

福島県企業立地課

PRESS RELEASE

「新白河ビジネスパーク」

工場立地に関する基本協定締結式の開催について

【本件に関する問合せ先】
福 島 県 企 業 立 地 課 主幹 日比 亜州 ℡:024-521-8520（内線 2886）

白  河  市  商  工  課 課長 遠藤 英喜 ℡:0248-21-5970